[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года

№87-5
п. Матвеев Курган
	О результатах выборов Главы Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 октября 2012 года

Рассмотрев   протокол территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области о результатах выборов Главы Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, состоявшихся  14 октября 2012 года, составленный на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №1989,  №1990, №1991, №1992  об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия установила, что в выборах  из 3312 избирателей, включенных в списки избирателей,  приняли участие в выборах 1894 избирателей, в голосовании 1893 избирателей, что составляет 57,19 % от общего числа избирателей, включенных в списки избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Алборову Дину Владимировну подано 944 (Девятьсот сорок четыре) голоса избирателей, что составляет 49,87 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Аттарову Наталью Дмитриевну подано 483 (Четыреста восемьдесят три) голоса избирателей, что составляет 25,52 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

3. За Корниенко Станислава Владимировича подано 287 (Двести восемьдесят семь) голосов избирателей, что составляет 15,16 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

4. За Шабельского Романа Владимировича подано 153 (Сто пятьдесят три) голоса избирателей, что составляет 8,08 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

Нарушений законодательства о выборах, повлиявших на волеизъявление избирателей, не отмечено.

На основании статьи 57 Областного закона №429-ЗС от 28.12.2005 г. «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы Главы Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района о результатах выборов Главы Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области.

3. Считать избранной на должность Главы Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Алборову Дину Владимировну, 1972 года рождения, место жительства: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Малокирсановка, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Латоновская средняя общеобразовательная школа, директор, выдвинута избирательным  объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ростовской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родник».

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова